
Ceník dopravy a montáže 
Platný od: 1. 1. 2021, ceny vč. DPH 21% 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
verze 20210212-1 

1 

Typ dopravy Parametry dopravy 

Rozměrné položky - lůžka, zvedáky 

 NOANO doprava s montáží 
expres 

Vybrané produkty Vám dopravíme až domů a provedeme jejich montáž 
- nejpozději následující den 

 NOANO doprava s montáží Vybrané produkty Vám dopravíme až domů a provedeme jejich montáž 
(časování dle rozvozové trasy) 

 Doprava bez montáže Vybrané produkty Vám dopravíme až domů. Montáž si zajistíte sami 
dle našeho videonávodu. 

 Vyzvednutí Dopravu si zajistíte sami. Produkty Vám připravíme v našem skladu. 

Malé položky - aktivní matrace, polohovací pomůcky, chodítka 

 Balík Malé položky, které nevyžadují montáž dopravíme kurýrem až k Vám 
domů. 

 NOANO 
doprava s 
montáží 
expres 

NOANO 
doprava s 
montáží 

Doprava bez 
montáže 

Osobní 
odběr 

Balík 

Praha a Středočeský kraj 3 200 Kč 1 480 Kč 1 080 Kč - 148 Kč 

Ostatní regiony ČR - 3 200 Kč 1 575 Kč - 148 Kč 

Příplatky 

Každé patro bez výtahu + 181 Kč + 181 Kč    

      

Ceny jsou uvedeny vč. DPH. 
 
 
Příplatky se sčítají se základní cenou. 
Doprava NOANO expres - dodání ten samý nebo následující den od objednání.  


